
 
 
                      Baltijos  šalių regbio Taurės tvarkaraštis /preliminarus/ 
 
Dalyvauja 10 komandu pagal pernai metų rezultatus suskirstytų į dvi grupes. Stipriausiųjų 
grupėje žaidžia 6 komandos A ir B pogrupiuose. A pogrupyje žaidžia Rusijos Maskvos „Slava-
Zenit“, Šiaulių „BaltRex“ ir Latvijos Rygos „Ovals“. B pogrupyje žaidžia Šiaulių „Vairas-
Jupoja“, Latvijos Rygos raj. „Mienieki“ ir Rusijos Kaliningrado“ Atlant“. Pirmame etape 
komandos pogrupiuose žaidžia po vieną susitikimą tarpusavyje. Antrame etape A pogrupio  1 
komanda žaidžia su B pogrupio 2 komanda ir B pogrupio 1 komanda- su A pogrupio 2 komanda. 
Komandos nugalėtojos žaidžia finale, pralaimėtojos –dėl 3 vietos. Komandos pogrupiuose 
užėmusios trečias vietas žaidžia tarpusavyje vienas rungtynes. Šio susitikimo laimėtoja lieka 
2009 metu varzybu stipriasiųjų grupėje, pralaimėtoja iškrenta į silpnesnę grupę. Ją stipriausiųjų 
grupėjepakeičia geriausia antros grupės komanda. Antroje Baltijos regbio taurės varžybų grupėje 
žaidžia  Klaipėdos „Kuršiai“ ,Plungės „Perkūnas“, Estijos Talino „Sharks“ ir Rusijos Sankt 
Peterburgo „LTA“. Gavus  garantijas , dėl dayvavimo, antrąją grupę dar gali papildyti keletas 
komandų . Viena iš kandidačių Panevėžio „Klevo“ ekipa. 
 
Balandis   
05 d. -  „Perkūnas“ /Plungė/ – „Kuršiai“ /Klaipėda/ 
19 d. – „Atlant“ /Kaliningrad/ -„Vairas-Jupoja“ /Šiauliai/ 
26 d. – „Sharks“ /Tallinn/ - „Perkūnas“ /Plungė/ 
 
Gegužė 
10 d.- „Slava-Zenit“ /Maskva/- „BaltRex“ /Šiauliai/ 
31 d.- „Vairas-Jupoja“ /Šiauliai/- „Miesnieki „ /Rygos raj./ 
 
Birželis 
07 d.- „Ovals“ /Ryga/- „Slava-Zenit“ /Maskva/ 
14 d.-„Kuršiai“ /Klaipėda/ - „Sharks“ /Tallinn/ 
21 d.- „Miesnieki“ /Rygos raj./ - „Atlant“ /Kaliningrad/ 
21 d.-„Perkūnas“ /Plungė/ -„LTA“/ Sankt Peterburg/ 
22 d.-„Kuršiai“ /Klaipėda“/-„LTA“ /Sankt Petergburg/ 
 
Liepa 
12 d.- „Ovals“ Ryga –„BaltRex“ /Šiauliai/ 
 
Rungtynių data  „LTA“ /Sankt Peterburg/- „Sharks“ /Tallinn/  nepaskirta 
 
Pusfinaliai: Rugpjūčio 23 ir rugpjūčio 30 
Finalas :     Rugsėjo 20 
 
S.Kukulskis 
 


